
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.10.2021 № 1181 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в Схему размещения 

нестационарных торговых объектов на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 на 2021 - 2027 годы  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», приказом Министерства экономического развития и поддержки 

предпринимательства Кировской области от 20.09.2019 № 117 «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного 

самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных 

торговых объектов», протоколом рассмотрения заявок на участие в аукционе 

на право заключения договора на размещение нестационарного торгового 

объекта на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 11.03.2021 № 3, протоколами заседаний комиссий по 

размещению нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

28.06.2021 № 5, от 06.09.2021 № 7, от 14.09.2021 № 8 администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

consultantplus://offline/ref=5FA167F68FDEF0021BEFDBBEC0FE58EE51424AD6480E5DD72F783F847EP6o3F
consultantplus://offline/ref=5FA167F68FDEF0021BEFDBBEC0FE58EE51434BD74A055DD72F783F847EP6o3F


1.  Внести и утвердить в Схему размещения нестационарных торговых 

объектов на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2021 – 2027 годы, утвержденную 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.10.2020 № 1375 (с изменениями, 

внесенными и утвержденными постановлениями администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

29.12.2020 № 1760, от 20.02.2021 № 163, от 13.04.2021 № 338) (далее – 

Схема), следующие изменения: 

1.1. Строки № 17, 78, 79 Схемы изложить в следующей редакции: 

17. г. Кирово-Чепецк, 

проспект Мира, 

район д. 66, торгово-

остановочный 

комплекс 

110 МО 1 павильон 21 непродовольственные 

товары смешанного 

ассортимента 

01.01.2021

-

31.12.2027 

         

78. г. Кирово-Чепецк,  

ул. Володарского, 

район д. 11/1 

6 МО 1 торговый 

автомат 

6 питьевая вода 19.03.2021

-

31.12.2027 

79. г. Кирово-Чепецк,  

ул. Победы, район    

д. 3 

6 МО 1 торговый 

автомат 

6 питьевая вода 19.03.2021

-

31.12.2027 

1.2. Строки № 38, 74 Схемы исключить. 

1.1. Дополнить Схему строкой № 80: 

80. г. Кирово-Чепецк,            

ул. Володарского, 

район д. 11/1 

18 МО 1 павильон 18 услуги населению/ 

непродовольственные 

товары смешанного 

ассортимента 

свободно 

 

2.  Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка (Карманов Т.В.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

3. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Колегова И.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Т.П. Стародумову. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                      В.Г. Мохов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


